江西师范大学学生处
学工字〔2015〕 21号

关于举行2015年度“福慧慈善基金会”奖学金
颁奖仪式的通知

各学院：

接福慧基金会通知，现将2015年“福慧慈善基金会”奖学金颁奖大会的具体事项通知如下：

一、颁奖时间与地点

1．时间：5月7日（星期四）下午16:30

2．地点：知行楼第二报告厅

二、与会人员

1．香港“福慧慈善基金会”副会长严崔常敏女士、秘书长谭溢鸿先生、谭先生夫人谭潘冰嫦女士；

2．校领导；

3．获奖学生40人（名单见附件1）；
4．学生代表56人（请教育学院和商学院各派28名学生参加）。

三、相关要求

1．请各学院通知本院获奖学生于16:00前按照指定位置入场就座；请教育学院和商学院通知学生代表16:20前按照指定位置入场就座并将负责人的姓名和联系电话在5月6日前通过OA报学生资助管理中心鲍晓萍（座位图见附件2）。

2．所有学生须着装整齐，佩戴校徽，手机打成静音模式或关机。
3．未尽事宜，请与学生资助管理中心鲍晓萍联系，电话：88120128，13576137855。

4．颁奖仪式结束后，学校领导、嘉宾与受表彰学生合影、座谈；晚上基金会成员与获奖学生共进自助餐。

附件： 1．2015年福慧慈善基金会奖学金获得者名单

2．颁奖现场座位图

      学生处
                                  2015年5月4日
附件1：
江西师范大学2015年福慧慈善基金会奖学金
获得者名单

一等奖学金

	序号
	姓 名
	性别
	学 院
	年级、专业

	1
	张倩兮
	女
	教育学院
	2012级学前教育

	2
	蒋冬冬
	女
	心理学院
	2013级心理学

	3
	盛心怡
	女
	文学院
	2012级汉语言文学

	4
	严  轮
	男
	历史文化与旅游学院
	2012级文化产业管理

	5
	杜素芳
	女
	政法学院
	2011级社会工作

	6
	高泽群
	女
	音乐学院
	2012级播音与主持艺术

	7
	张  林
	女
	美术学院
	2013级环境设计

	8
	王勇超
	男
	商学院
	2013级电子商务

	9
	肖  琦
	女
	数学与信息科学学院
	2012级信息与计算数学

	10
	王正旺
	男
	物理与通信电子学院
	2012级电子信息工程

	11
	周  宁
	女
	化学化工学院
	2011级应用化学

	12
	郑文强
	男
	生命科学学院
	2012级生物技术

	13
	刘惠珍
	女
	体育学院
	2012级体育教育

	14
	马燕娟
	女
	计算机信息工程学院
	2012级计算机科学与技术

	15
	管明明
	男
	地理与环境学院
	2012级地理科学

	16
	金盈盈
	女
	城市建设学院
	2012级工程管理

	17
	贺  琨
	女
	传播学院
	2012级新闻学

	18
	金周昱
	女
	国际教育学院
	2012级英语（国际金融）

	19
	章文君
	女
	财政金融学院
	2012级会计学

	20
	朱力群
	男
	免费师范生院
	2013级汉语言文学

二等奖学金

	序号
	姓 名
	性别
	学院
	年级、专业

	1
	杨雅琴
	女
	教育学院
	2013级小学教育

	2
	刘燕婷
	女
	心理学院
	2012级心理学

	3
	余瑞东
	男
	历史文化与旅游学院
	2013级旅游管理

	4
	杨治东
	男
	政法学院
	2012级法学

	5
	胡淑云
	女
	外国语学院
	2012级日语

	6
	罗  强
	男
	音乐学院
	2013级音乐表演

	7
	陈虹宇
	男
	美术学院
	2012级艺术设计

	8
	宋慕龄
	女
	商学院
	2013级电子商务

	9
	郭容凡
	女
	数学与信息科学学院
	2013级数学与应用数学

	10
	张  捷
	女
	物理与通信电子学院
	2013级通信工程

	11
	王  鑫
	男
	化学化工学院
	2012级应用化学

	12
	魏文苹
	女
	生命科学学院
	2013级生物科学

	13
	颜彬梅
	女
	体育学院
	2012级民族传统体育

	14
	张苗苗
	女
	计算机信息工程学院
	2013级网络工程

	15
	杨  柳
	女
	地理与环境学院
	2013级地理科学

	16
	姚文柳
	女
	传播学院
	2013级传播学

	17
	吴丽金
	女
	国际教育学院
	2012级英语

	18
	秦巾媛
	女
	软件学院
	2013级软件工程

	19
	罗  娟
	女
	财政金融学院
	2013级会计学

	20
	朱  莉
	女
	初等教育学院
	2012级小学教育

附件2：                             颁奖现场座位图
	第六排
	商学院学生代表
	过

道
	商学院学生代表
	过

道
	教育学院学生代表
	过

道
	教育学院学生代表

	第五排
	商学院学生代表

	贺  琨
	金周昱
	章文君
	朱力群

	吴丽金
	秦巾媛
	罗  娟
	朱  莉

	教育学院学生代表

	第四排
	商学院学生代表

	刘惠珍
	马燕娟
	管明明
	金盈盈

	颜彬梅
	张苗苗
	杨  柳
	姚文柳

	教育学院学生代表

	第三排
	商学院学生代表

	肖  琦
	王正旺
	周  宁
	郑文强

	郭容凡
	张  捷
	王  鑫
	魏文苹

	教育学院学生代表

	第二排
	商学院学生代表

	杜素芳
	高泽群
	张  林
	王勇超

	胡淑云
	罗  强
	陈虹宇
	宋慕龄

	教育学院学生代表

	第一排
	商学院学生代表

	张倩兮
	蒋冬冬
	盛心怡
	严  轮

	杨雅琴
	刘燕婷
	余瑞东
	杨治东

	教育学院学生代表

	排数

  序号
	1
	2
	3
	4

	5
	6
	7
	8

	9
	10
	11
	12

	13
	14
	15
	16

             主   席   台
抄报： 学校领导。

抄送： 学工委成员单位。
学生处办公室                                     2015年5月5日印发
PAGE
5